
20 Aralık 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

01-Fakültemiz 6. sınıf öğrencileri Burak ACAR ve Ferhan GÜVENÇ’in  Kardiyoloji 

notlarında maddi hata yapıldığı bildirildiğinden notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

02- Fakültemiz 6. sınıf öğrencisi Merve Tansu ŞUŞAR’ın rahatsızlığı nedeniyle kemoterapi 

tedavisi gördüğüne dair Uludağ Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Hastanesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı’nın yazısı değerlendirilmiş olup, öğrencinin intörnlük 

dönemi boyunca yapacağı stajlarda nöbet tutmaması uygun görüldü. 

03-Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi Hossein Tizkar SADABADİ’nin Ortopedi ve Travmatoloji 

Anabilim Dalı Sözlü Notunda maddi hata yapıldığı bildirildiğinden notunun düzeltilmesi 

uygun görüldü. 

04-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Bülent GÖRENEK’in 28 Şubat-05 Mart 

2019 tarihleri arasında  Malaga-İspanya’da düzenlenecek olan Avrupa Kardiyoloji Derneği 

Akut Kardiyovasküler Tedaviler Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı ve Akut Kardiyovasküler 

Tedaviler 2019 Kongresi’nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Nazife Şule YAŞAR BİLGE’nin 18-

20 Ocak 2019 tarihleri arasında  Girne-Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 6.İyi Klinisyenlik İçin 

İpuçları Toplantısı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 22 Kasım 2018 gün ve 48/04 sayılı Kararı ile Hacettepe 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı’nda 

Ortognatik Cerrahi Konseylerine ve Ortognatik Cerrahi ameliyatlarına katılabilmek amacıyla 

görevlendirilme süresinin 30 Ocak 2019 tarihine kadar haftada 2 (iki) gün (Pazartesi ve Salı) 

uzatılması uygun görülen Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı öğretim 

üyesi Doç.Dr.Atacan Emre KOÇMAN’ın görevlendirilmesinin iptali uygun görüldü. 

07-Medikal İnovasyon ve Teknoloji Dergisi Editörü ve Yayın Kurulu belirlendi. 

08-Türk Tıp Öğrencileri Araştırma Dergisi Editörü ve Yayın Kurulu belirlendi.  

 


